previsto no termo contratual, da data de 25 de maio de 2025 até a data de 25 de maio 

de 2026. 

3.2. Em decorréncia da renovagéo do prazo de vigéncia contratual, resta imprescindivel 

efetivar-se concomitantemente, a renovagdo contratual equivalente ao periodo acima 

referido, no valor global de R$ 27.600,00 (Vinte e sete mil e seiscentos reais).

PREFEITURA MUNICIPAL DE JUAZEIRO 

DIRETORIA DE CONTRATOS 

4. Clausula quarta — da ratificagdo 

4.1. Ficam ratificadas as demais clausulas do contrato original e ndo expressamente 

alteradas por este instrumento. 

5. Clausula quinta — da publicagdo

[...]

Prazo e renovagdo de saldo. Vigéncia: 

Estendendo-se sua duragdo por 12 (doze) meses, a partir da data de 25 de maio de 2025 até 

a data de 25 de maio de 2026. Renovagéo do valor contratual proporcional a vigéncia, que 

corresponde ao valor global de R$ 27.600,00 (Vinte e sete mil e seiscentos reais). Data da 

assinatura: 20/05/2025. 

Didri W ficial ANO 2025  BAHIA . PODER EXECUTIVO 
ario/Oficial do 21 DE MAIO DE 2025+ ANO XV * N° 03230 7 

= MUNICIPIO PREFEITURA MUNICIPAL DE JUAZEIRO-BA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE JUAZEIRO-BA - Praca Bardo do Rio Branco, n2 01 - Centro, Juazeiro — Bahia